



**Powiatowy Urząd Pracy w Wysokiem Mazowieckiem**  
**z wyróżnieniem oraz tytułem**  
**„LIDER AKTYWIZACJI OSÓB MŁODYCH 2018”**

Dnia 26 października 2018 roku w Warszawie w siedzibie Business Centre Club odbyła się uroczysta gala konkursu „LIDER AKTYWIZACJI OSÓB MŁODYCH 2018” organizowanego przez Fundację Promocji Inicjatyw Społecznych POLPROM.

Konferencja została objęta honorowym patronatem pani Elżbiety Rafalskiej Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz patronatem Business Centre Club. W gronie laureatów znalazło się 29 Powiatowych Urzędów Pracy z terenu całego kraju. Jak podkreśliła wiceprezes Zarządu Fundacji Promocji Inicjatyw Społecznych POLPROM – Małgorzata Domagała – w tym roku urzędy pracy zostały docenione za praktyki, które wykraczają poza zapisy ustawy, a także za niestandardowe działania na rzecz osób młodych.

Powiatowy Urząd Pracy w Wysokiem Mazowieckiem znalazł się w zaszczytnym gronie laureatów otrzymując wyróżnienie oraz tytuł „LIDER AKTYWIZACJI OSÓB MŁODYCH 2018” w konkursie na najlepsze praktyki instytucji rynku pracy skierowane do osób młodych.

Konkurs obejmował ocenę najlepszych praktyk publicznych instytucji rynku pracy w zakresie wspierania osób młodych. Zakres tematyczny zgłaszanych praktyk dotyczył różnych aspektów działalności instytucji rynku pracy tj.: sposobów docierania z informacją o ofercie do osób młodych, współpracy z innymi podmiotami na rzecz skutecznej aktywizacji osób młodych, prowadzenia działań promocyjnych zmieniających postrzeganie instytucji rynku pracy przez osoby młode, realizację projektów wzbogacających ofertę kierowaną do osób młodych oraz inne działania ukierunkowane na wzrost skuteczności wspierania osób młodych na rynku pracy.

Powiatowy Urząd Pracy w Wysokiem Mazowieckiem został doceniony przez kapitułę konkursu za podejmowane działania, które umożliwiają w sposób uporządkowany i kontrolowany wdrażanie młodych osób bezrobotnych w proces wkraczania na rynek pracy. Realizacja programu dotyczyła aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych do 30 roku życia z powiatu wysokomazowieckiego poprzez umożliwienie im zdobycia nowych kwalifikacji

i umiejętności zawodowych, które podniosły ich konkurencyjność na rynku pracy i doprowadziły do podjęcia zatrudnienia bądź samozatrudnienia.

*Opracował:*

*Marcin Ostrowski*



# DYPLOM

dla

**Powiatowego Urzędu Pracy  
w Wysokiem Mazowieckiem**

potwierdzający przyznanie wyróżnienia  
i tytułu

**LIDER AKTYWIZACJI OSÓB MŁODYCH  
2018**

w konkursie na najlepsze praktyki  
instytucji rynku pracy

  
Marek Domagała  
Prezes Zarządu

 **POLPROM**

Fundacja Promocji Inicjatyw Społecznych



Skąd przybyliśmy

Fundusze Europejskie

